Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令 和 5 年 9 月 1 4 日 国土交通省九州地方整備局 北 九 州 国 道 事 務 所

国道3号黒崎バイパス 夜間全面通行止めのご案内

【上下線:福岡·小倉北方面】

1. 期 間:令和5年9月27日(水)~ 10月31日(火)

2. 規制時間:21時~翌朝6時

(うち20日間程度)

3. 規制区間:国道3号黒崎バイパス全線

(春の町ランプ~陣原ランプ)

- ※1 春の町ランプ・前田ランプ・黒崎北ランプ・皇后崎ランプ・ 陣原ランプともに利用できません。
- ※2 都市高速道路から黒崎バイパスへ通行できませんので、東田 出口より退出をお願いします。
- ※3 東田入口より進入して都市高速道路方面に通行できます。
- ※4 当日の通行止め情報の有無については、案内看板、道路情報板 等で案内いたします。
- ※5 期間中はご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を お願いいたします。

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 北九州国道事務所



工務課長 楠本 茂人

(電話 093-951-4331(代表))

八幡維持出張所長 答句 慎

(電話 093-631-3338)

工事インカォメーション

国道3号黒崎バイパス夜間通行止めのご案内

国道3号黒崎バイパス工事に伴い、下記のとおり夜間通行止めを行います。 道路利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

期間

【上下線:福岡方面、小倉北方面】

1. 期間:令和5年9月27日(水)~10月31日(火)

(うち、20日間程度)

2. 規制時間: 2 1 時~翌朝 6 時

3. 規制区間:国道3号黒崎バイパス全線(春の町ランプ~陣原ランプ)

- ※1 春の町ランプ・前田ランプ・黒崎北ランプ・皇后崎ランプ・陣原ランプともに利用できません。
- ※2 都市高速道路から黒崎バイパスへ通行できませんので、東田出口より退出をお願いします。
- ※3 東田入口より進入して都市高速道路方面に通行できます。
- ※4 当日の通行止め情報の有無については、案内看板、道路情報板等で案内いたします。
- ※5 期間中はご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

位置図



【黒崎バイパスについてのお問い合わせ先】

 電話 093-951-4331(代表) 電話 093-631-3338